PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE – 2018
GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 25/2017

AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

Convoca para a realização da matrícula – 12ª chamada.

O Grupo Hospitalar Conceição torna público, por este Edital, o que segue:

1. CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO PARA A MATRÍCULA – 12ª CHAMADA
1.1. Os candidatos abaixo relacionados ficam convocados para a matrícula – 12ª chamada.

Nº Inscrição: 31781

Nome: FABIA MALLORCA WAGNER

Programa/Profissão: Cod.02: Saúde da Família e Comunidade: Enfermagem - Porto Alegre/RS

Situação: Classificado para 3ª Etapa – 12ª Chamada

--------------------------

Nº Inscrição: 31744

Nome: VANESSA MüLLER STüERMER

Programa/Profissão: Cod.10: Saúde da Família e Comunidade: Odontologia - Porto Alegre/RS

Situação: Classificado para 3ª Etapa – 12ª Chamada

1.2. Os candidatos relacionados no subitem 1.1 deverão comparecer na Escola GHC – Secretaria

Acadêmica – Av. Francisco Trein, 326 – andar térreo – Bairro Cristo Redentor - POA, no dia
26/03/2018 às 10h, munidos da documentação necessária para efetuar a matrícula,
conforme descrito no subitem 7.5 do Edital de Abertura nº 01/2017.

Porto Alegre, 23 de março de 2018.

Mauro Fett Sparta de Souza

Diretor Técnico do Grupo Hospitalar Conceição